
 
 

UCHWAŁA NR XV/135/2025 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 22 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/266/2012 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu dla Biblioteki Gminnej w Podegrodziu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 3 w związku z art. 8 ust 2. ppkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) oraz art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87), Rada Gminy 
Podegrodzie uchwala co następuje:  

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały XXVII/266/2012 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 21 grudnia 
2012 roku w sprawie nadania Statutu dla  Biblioteki Gminnej w Podegrodziu, wprowadza się następujące 
zmiany: 

§ 8. otrzymuje brzmienie: 

1. Biblioteka może podejmować również inne działania wynikające z potrzeb lokalnego środowiska              
i mieszkańców Gminy Podegrodzie. 

2. Biblioteka w ramach działalności o której mowa w ust.1 będzie członkiem Spółdzielni Energetycznej 
Podegrodzie w celu prowadzenia edukacji, promocji wśród mieszkańców wiedzy na temat efektywności 
energetycznej, OZE oraz spółdzielczości energetycznej, a także obniżenia kosztów energii elektrycznej 
zużywanej przez bibliotekę, poprawę efektywności oraz wspieranie lokalnej transformacji energetycznej. 

3. Szczegółowe warunki członkostwa, w tym prawa i obowiązki Biblioteki jako członka spółdzielni, 
zostaną określone w statucie oraz dokumentach organizacyjnych spółdzielni. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 4688


	UCHWAŁA NR XV/135/2025 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 2
	§ 3


		2025-07-31T11:31:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




